ИЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	РЕШЕНИЕ
19.12.2024 года                                                                                                     № 25

О внесении изменений в Решение Ильевского сельского Совета № 169
от 12.12.2023 года «Об оплате труда выборных должностных лиц и муниципальных служащих Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области»

[bookmark: _GoBack]
  На основании Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Волгоградской области от 11.02.2008 г. № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», Постановления Администрации Волгоградской области №793-п от 01.12.2023 года «О внесении изменений в постановление Администрации Волгоградской области от 12.12.2022г. №760-п «Об установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Волгоградской области и нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления и муниципальных служащих муниципальных образований Волгоградской области на 2023 год», руководствуясь Уставом Ильевского сельского поселения Калачевского района Волгоградской области, Ильевский сельский Совет Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области,
РЕШИЛ:

 1. Внести в Решение Ильевского сельского Совета Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области № 169 от 12.12.2023 года «Об оплате труда выборных должностных лиц и муниципальных служащих Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области», следующие изменения:
   1.1. В пункте 2 подпункт 5 изложить в следующей редакции:
«5) единовременную дополнительную выплату по итогам службы за год в размере не более пяти должностных окладов;»

1.2.  В пункте 4 подпункт 5 изложить в следующей редакции:
«5) за добросовестное выполнение муниципальными служащими своих трудовых обязанностей - денежное поощрение по итогам службы за год, в размере не более пяти должностных окладов;»

1.3.  В пункте 4 подпункт 8  изложить в следующей редакции:
«8) за исполнение служебных заданий особой важности или сложности, а также в связи с профессиональными праздниками - единовременное денежное поощрение в размере не более пяти должностных окладов в соответствии со статьей 9 Закона Волгоградской области от 11 февраля 2008 г. N 1626-ОД "О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области".
  2.  Контроль исполнения настоящего Решения оставляю за собой.

Глава Ильевского
сельского поселения                                                   И.В. Горбатова